Администрлция клtIклнлрского городского окрутл свЕрдловскоЙ оььсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.t2,2022 Ns l24З

г. Качканар

О внес енuч u:rIчI ененuil в по сmано вленuе АО мuнuсmр ацuч Качканар ско zo
eopodcKo?o окру?а оm 06.70.2077 М 956 <Об уmверuсOенuч схемы ршrlflеч4енuя

несmацuонарных mор zо вых объ etmlo в на mеррumорuч Качlанар ско?о

zороdско?о окру?а на 2077-2022 zz,,>>

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 2В.].2.2009 М 3В1-

ФЗ (Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации>, с постановлением Правительства Свердловской
области от 27.04.20L7 N9 295-ПП <Об утвер)цдении Порядка разработки и

утверждения схем ршмещения нестационарных торговых объектов в

муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской
области>, на основании Протокола заседания комиссии по внесению изменений
и дополнений в схему размещения нестационарньж торговых объектов на

территории Качканарского городского округа от L9.L2.2022 N9 202219

Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Качканарского городского округа на 20]-7-2022 г.г., утвержденную
поставлением Администрации Качканарского городского округа от 06.]-0.20L7
М 956 (в ред. от 06.02.2019 М 1_06, от 19.0З.2019 М 276, от 22.О4.2019 М 4L7, оп

22.L0.20L9 М 1003, от ]_4.05.2020 М З56, от ].2.08.2020 N9 707, от 0В.].0.2020 Ns

В68, от 29.12.2021 М ].]_00, от 10.0З.2022 м 249, от З1.0З.2022 МЗ57, от
20.04.2022 N9 429, от t7.LL.2022 М ].0В6, от 2В.11.2022 Ng 1121) следующее
изменение:

1_) дополнить раздел <Нестационарные торговые объекты постоянного

размещения> Схемы размещения нестационарных торговых объектов на

I.Iuц'i+цл.(rчф. l КФпчф. ул (Dа,д-{\ 1ц

1,л 3.000.1ьбrr.ФL IпlIt66ll0rl7l3l0 qrшa в11 "l 1r,11,10!! , 200 1Е

территории Качканарского городского округа на 2017-2022 г.г. строкой 5В

следующего содержания:

2. Отделу бюджетного контроля и задания Администрации
Качканарского городского округа в течении 5 дней со дня подписания направить
настоящее Постановление в Министерство агропромышленного комплексаи
потребительского рынка Свердловской области для размещения на
официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
З. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

5в 65 г. Качканар, ул.
Свердлова (моцу

Храмом и отводом ул.
Свердлова)

(приложение)

п торговля

специализир

ованная:

продовольст

веннаJI

55,0 государствен
наJI

неразграниче
нная

да круглог
одичное

действ.

$-*н,Щfu
' е*"/'**-*.т \"аgЁ } Ец i \h
iч"ыЩj;{j
*-;-:-*;*"*дf7

чь*Р;j:нF.,r.tFлд"$я"

Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского
округа Свердловской области
от З0.].2.2022 М I24З
<о внесении изменений в
постановление Администрации
Качканарского городского округа от
06.10.2017 М 956 <Об утверждении
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Качканарского городского округа на
20L7-2022 гг.>

1 1 597б91,5п7?

2 1 597692,57]1
э 1 597697,201d

1 1 5976з6,66з9
1 l 59?69tl5g7]

14fr516.06з9
14671]6.1676
1467521Е287
14675],5,87з7
146?5tlr,0639

4-i_--.!

ti з'
11

,1

}*-вý&;
,